[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в часть 14 приложения к приказу Министерства цифрового развития Камчатского края от 22.01.2021 № 6-п
«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели краевому государственному автономному учреждению «Информационно-технологический центр Камчатского края», подведомственному Министерству цифрового развития Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в часть 14 приложения к приказу Министерства цифрового развития Камчатского края от 22.01.2021 № 6-п «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели краевому государственному автономному учреждению «Информационно-технологический центр Камчатского края», подведомственному Министерству цифрового развития Камчатского края» изменение, изложив ее в следующей редакции:
«14. Результатами предоставления субсидий являются:
1) в рамках комплекса процессных мероприятий «Повышение качества и доступности предоставления услуг, в том числе в электронной форме»:
1) обеспечение развития и сопровождения региональной системы межведомственного электронного взаимодействия Камчатского края;
2) обеспечение предоставления государственных услуг и оказания государственных функций методом «выездных бригад»;
2) в рамках комплекса процессных мероприятий «Развитие и сопровождение системы автоматической фиксации административных правонарушений в области безопасности дорожного движения»:
а) обеспечение организационной, информационной и технической поддержки мероприятий по фиксации нарушений правил дорожного движения Российской Федерации с использованием автоматических комплексов, в том числе рассылка заказной корреспонденцией документов, полученных с их помощью;
б) обеспечение создания (обновления) комплексов автоматической фиксации нарушений правил дорожного движения Российской Федерации на территории Камчатского края;
3) в рамках комплекса процессных мероприятий «Развитие и поддержка вычислительной и телекоммуникационной инфраструктуры» – обеспечение развития программно-аппаратных комплексов и защиты информации в центре обработки данных для предоставления государственных и муниципальных услуг;
4) [bookmark: _GoBack]в рамках регионального проекта «Общесистемные меры развития дорожного хозяйства» – установка стационарных камер фотовидеофиксации нарушений правил дорожного хозяйства на автомобильных дорогах федерального, регионального или межмуниципального, местного значения.».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	Н.В. Киселев

image1.jpg